

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 23/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4906/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **20/04/2023 às 09:00**

Fornecedor: SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA		CPF/CNPJ: 06.176.619/0001-38	
E-mail: licitacaosmbh@yahoo.com		Telefone: (31) 2123-0380	
Lote 1 LOTE 1			
Descrição Comprador			
1 - CAPACETE DE SEGURANCA CLASSE B			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAPACETE DE SEGURANCA CLASSE B	500 - UNIDADE	9,60	4.800,00
Marca: Plastcor CA 31469	Fabricante: Plastcor CA 31469	Modelo: CAPACETE DE SEGURANCA CLASSE B	
Total de SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA			4.800,00

Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI		CPF/CNPJ: 38.120.208/0001-17	
E-mail: paranamed@paranamed.com		Telefone: (42) 3304-2264	
Lote 2 LOTE 2			
Descrição Comprador			
2 - SAPATO DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SAPATO DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS	700 - PAR	37,50	26.250,00
Marca: CARTOM CA 17142	Fabricante: CARTOM CA 17142	Modelo: CARTOM CA 17142	
Lote 8 LOTE 8			
Descrição Comprador			
8 - CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	400 - UNIDADE	71,45	28.580,00
Marca: SOFTWORKS CA 31898	Fabricante: SOFTWORKS CA 31898	Modelo: SOFTWORKS CA 31898	
Total de PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI			54.830,00

Fornecedor: KARINA EPI'S LTDA.		CPF/CNPJ: 20.357.402/0001-55	
E-mail: karina@caepis.com.br		Telefone: (31) 99867-5251	

Lote 4

LOTE 4

Descrição Comprador

4 - LUVA TIPO ISOLANTE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA TIPO ISOLANTE	100 - PAR	580,00	58.000,00
Marca: ORION Fabricante: ORION Modelo: CLASSE 2 CA 29773			
Total de KARINA EPI'S LTDA.			58.000,00

Fornecedor: RELACIONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**CPF/CNPJ:** 40.875.260/0001-25**E-mail:** felipe.planetaepi@gmail.com**Telefone:** (31) 99838-6958**Lote 3**

LOTE 3

Descrição Comprador

3 - BOTA DE BORRACHA DIVERSOS NUMEROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOTA DE BORRACHA DIVERSOS NUMEROS	750 - PAR	49,00	36.750,00
Marca: Vulcabraz Fabricante: Vulcabraz Modelo: Cano Longo			

Lote 5

LOTE 5

Descrição Comprador

5 - CAPA DE CHUVA REFORCADA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAPA DE CHUVA REFORCADA	3.000 - UNIDADE	14,40	43.200,00
Marca: Plasticor Fabricante: Plasticor Modelo: Manga Comprida			

Lote 6

LOTE 6

Descrição Comprador

6 - CALÇA PARA CHUVA REFORCADA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CALÇA PARA CHUVA REFORCADA	1.500 - UNIDADE	15,10	22.650,00
Marca: Plasticor Fabricante: Plasticor Modelo: Calça Reforçada			

Lote 7

LOTE 7

Descrição Comprador

7 - BOTA OCUPACIONAL EM COURO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOTA OCUPACIONAL EM COURO	400 - PAR	259,00	103.600,00
Marca: Marluvas Fabricante: Marluvas Modelo: Premier 50B26			

Total de RELACIONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**206.200,00**

Sabará, 03 de Agosto de 2023.

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio